
休診のご案内

休 み

2024年1月 194号

恭賀新年
皆さまには健やかに新年をお迎えのことと
心よりお慶び申し上げます。
旧年中は当院に賜りました数々のご厚情とご支援に対し
まして、スタッフ一同心より御礼申し上げます。
昨年は新型コロナウイルスからインフルエンザへと流行
が移り、まだまだ感染予防に留意しながらの生活でお疲
れのことと存じます。どうぞご自愛くださいませ。
本年も引き続き、かかりつけ医として患者様・ご家族様
が安心して頼れるクリニックを目指し、スタッフ全員で
努力してまいります。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

院長 辻雄一郎

✿事務長
2023年はアートメイクの導入と、技術を磨いた一年でし
た。始めた頃は楽しいばかりでしたが、経験を重ねるう
ちに色素を入れる責任とさらに技術を磨く必要性を感じ
ていきました。秋から、月に二回東京に通い、有名な
アートメイク技術者が通う韓国アートの先生から直接指
導を受け、さらに腕が上がっています。
これからも、視野を広げ頑張ってまいります。
どうぞよろしくお願いします。

休み

休み

休み

休み

休 み .

✿島本
いつもお声かけいただき、感謝しております。
保険証の廃止など今年も様々な変化がありそうです
が、一日、一日スタッフ皆と協力して頑張っていこ
うと思います。本年も宜しくお願い致します。

✿村田
昨年の夏で辻医院に入職して10年になりました。
アッという間の10年でしたが、これもひとえに皆様
の優しいお声かけのおかげだと思っています。
一日一日を大切に笑顔で元気に頑張りますので、
よろしくお願いいたします。

当院は木曜はお休みしていますが、
祭日のある週は木曜日に診察して
います。
2月24日に計画有給としており、
3連休となります。
下記のカレンダーをご参照くださ
い。

✿村上
毎年言ってますか、あっという間に一年が過ぎていきます。
毎年皆様のおかげで楽しく働かせて頂いています。
私も看護師歴が長くなり、私以外はみんな若い方になっていました。
『あー、気持ちは若いのに体力がついていかない…』と思うことも多くな
りました。フレッシュな感じはなくなりましたが、若い方たちに負けない
ようにまだまだ頑張ります。今年もよろしくお願いします。

✿浅野
仕事にも慣れ、少しずつ患者様の声をかけて頂くことも増えてきました。
忙しい日も多いですが、今年もスタッフ皆で協力して頑張っていこうと思
います。話すことが好きなので、たくさん話しかけていただけると嬉しい
です。今年もよろしくお願いします。

✿古城戸
昨年は世界中で猛威を奮ったコロナも落ち着きをみせ、少しずつ平穏を取
り戻した一年でした。また引き続き体調管理をしっかり行い元気に笑顔で
勤めていきたいと思います。本年も宜しくお願い致します。

✿松川
入職3年になります。患者様のお顔とお名前が大分一致していきました。
毎月来院される患者様がお変わりなくお元気にされているお顔を見るのが
楽しみです。笑顔を絶やさず、もっと患者様に寄り添えるように頑張りた
いと思いますので、どうぞ本年もよろしくお願いいたします

✿江口
4月に入職してあっという間の一年でした。
初めての医療機関でのお仕事で不安でしたが、患者様と診察の合間のお話
で色々と学ぶことも多く今は日々の楽しみの一つです。どうぞ今年もよろ
しくお願いします。

✿小川
入職２年目に突入しました。脱毛の担当をさせていただき、毎月お会いす
るのが楽しみです。
まだまだ未熟ではありますが、今年もよろしくお願いします。

辻医院公式LINE
登録お願いします

050-5433-9384

予約の変更、キャンセルもok

お電話予約専用ダイヤルは

休み

休み

内視鏡

休 み

✿吉島
私は3月末より産休に入らせていただきます。
今年も一年、笑顔で過ごせるよう頑張ります。
よろしくお願いします。

症例その他お知らせ等、
随時更新しています。ご覧ください。

休み


	既定のセクション
	スライド 1


